
 
   

   
  
  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb    www.libereckais.cz 

 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: DS202101452 (4/21/0205) 

Číslo smlouvy poskytovatele: 2021/1/077 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

podpora produktivního provozu platebního portálu 
pro parkovací systém SML 

DODATEK č. 1 
 

který uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
IČO: 254 50 131 
DIČ: CZ25450131 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú.
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako Poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem  
ve věci smlouvy: Ing. Martinem Čechem, tajemníkem 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 
jako Objednatel na straně druhé 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) jsou níže uvedené změny ujednání Smlouvy 

o poskytování služby podpory produktivního provozu platebního portálu pro parkovací systém SML 

č. DS202101452 ze dne 17. 12. 2021 (dále jen „smlouva“). 

 
Čl. 1. Předmět smlouvy, odst. 1.1 smlouvy se tímto dodatkem zrušuje a nahrazuje novým, následujícího znění: 

 
 

 



 
   

   
  
  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb    www.libereckais.cz 

 

Stránka 2 z 3 

1. Předmět smlouvy 
 

1.1. Poskytovatel pro Objednatele poskytne službu zajišťující podporu produktivního provozu platebního 
portálu pro parkovací systém SML (dále jako „platební portál“). Platební portál je samostatným 
programovým modulem informačního systému Městské policie Liberec MP Manager. Podpora 
produktivního provozu platebního portálu zahrnuje: 
 

a)  
 maintenance SW vč. instalace nových verzí 
 garanci souladu nových verzí SW s platnou legislativou   
 technickou podporu platebního portálu  
 uživatelskou podporu platebního portálu prostřednictvím Centrálního Helpdesku Poskytovatele 
 zajištění provozního prostředí 

b)  
 zajištění max. 12 ks dedikovaných shortcode pro platby parkovného prostřednictvím Premium 

SMS 
 

Čl. 2 Cena, platební podmínky, termíny, odst. 2.1 smlouvy se tímto dodatkem zrušuje a nahrazuje novým, 
následujícího znění: 

 

2. Cena, platební podmínky, termíny 
 

2.1. Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu takto:  
 
Za službu specifikovanou v čl. 1, odst. 1.1, bodu a) této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli 
zaplatit odměnu ve výši 10 278 Kč bez DPH za měsíc. Počínaje 1. 1. 2025 je Poskytovatel oprávněn 
tuto odměnu každoročně navýšit o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem za 
předchozí kalendářní rok. Informace o inflačním navýšení bude uvedena na daňovém dokladu a takto 
navýšená cena bude vždy platná po celý kalendářní rok. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek 
ke smlouvě.  
 
Za službu specifikovanou v čl. 1, odst. 1.1, bodu b) této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli 
zaplatit odměnu ve výši 1.400 Kč bez DPH za měsíc za každý shortcode pro platby parkovného 
prostřednictvím Premium SMS využitý v příslušném měsíci (v daném zúčtovacím období). V případě, 
kdy dojde ze strany poskytovatele služeb Premium SMS ke změně ceny za poskytování shortcode, 
bude o stejné procento upravena odměna Poskytovatele. O této skutečnosti není nutné uzavírat 
dodatek ke smlouvě. 
 
K cenám bude vždy připočtena DPH dle platné legislativy. 

 
Čl. 2 Cena, platební podmínky, termíny, odst. 2.2 smlouvy se tímto dodatkem zrušuje a nahrazuje novým, 

následujícího znění: 

 

2.2. Poskytování služeb v rozsahu tohoto dodatku č. 1 bude zahájeno dnem 1. 2. 2024. 
 

Platnost a účinnost dodatku, doložky o registru smluv 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a jeho účinnost se dohodou obou stran sjednává 

od 1. 2. 2024 a to při dodržených zákonných povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze smluvních stran si 

ponechá jeden. 



 
   

   
  
  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb    www.libereckais.cz 

 

Stránka 3 z 3 

 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 

zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu 
údajů.  

 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 

právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné 
škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí 

jeho  přijetí. 
 

Tento dodatek byl schválen Radou města dne 16. 1. 2024 usnesením č. 60/2024. 
 

 

V Liberci dne:        V Liberci dne: 

 

 

 

 

 

_________________________                            _____________________________ 

  
Ing. Martin Čech     Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

tajemník      předseda představenstva   
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    Liberecká IS, a.s. 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33

